ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Sơn Long, ngày        tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám khảo cuộc thi tìm hiểu về giáo dục

 nghề nghiệp trên địa bàn xã Sơn Long năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2024 của

UBND huyện Sơn Tây về tổ chức cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên

địa bàn xã huyện năm 2024; Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày

30/01/2024 của UBND huyện Sơn Tây về thực hiện Dự án 4: - Phát triển giáo

dục nghề nghiệp, việc làm bền vững thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững trên địa bàn huyện Sơn Tây năm 2024.

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2024 của

UBND xã Sơn Long về tổ chức cuộc thi tham gia tìm hiểu về giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn xã Sơn Long năm 2024;

Căn cứ Quyết đinh số 111 QĐ/UBND ngày 23 tháng 9 năm 2024 của UBND xã

Sơn Long, về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn xã Sơn Long năm 2024;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo, Tổ thư ký Cuộc thi tìm hiểu về giáo

dục nghề nghiệp trên địa bàn xã Sơn Long năm 2024, gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Ông Đỗ Thanh Vượt -  Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban;

2. Ông Đinh Văn Trây – Phó chủ tịch UBND xã – Phó ban;

2. Mời Ông Đinh Như Trước – Bí thư Đảng ủy – Uỷ viên;

3. Mời Ông Đinh Xuân Nhau – CTUBMTTQVN xã – Uỷ viên;

4. Bà Đinh Thị Py – Công chức Tư pháp – hộ tịch – Uỷ viên;

2

*Tổ thư ký:

1. Ông Đinh Văn Só  – Công chức Văn hoá - xã hội;

2. Ông Lương Văn Dũng – Công chức Văn phòng – thống kê;

Điều 2. Nhiệm vụ Ban Giám khảo:

Ban Giám khảo, Tổ thư ký của cuộc thi có nhiệm vụ giúp Ban tổ chức

cuộc thi chấm điểm, đề xuất trao giải thưởng cá nhân, tập thể với tinh thần

khách quan, vô tư, công bằng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng - Thống kê; Văn hoá – xã hội, Ban tổ chức cuộc thi,

các đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- TT Đảng ủy xã;         báo cáo

- TT HĐND xã

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Thanh Vượt

		2024-10-28T08:57:09+0700

		2024-10-28T09:12:26+0700

		2024-10-28T09:12:26+0700

		2024-10-28T09:12:26+0700